Чăваш  Республикин

Сĕнтĕрвăрри
районĕн администрацийĕ
Й Ы Ш Ă Н У

 №
Сĕнтĕрвăрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация
Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                    28.04.2022    №   298
г. Мариинский  Посад

Об итогах исполнения бюджета

Мариинско-Посадского района
за 1 квартал 2022 года

Руководствуясь  статьей  264.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации  и статьей 65 Положения о регулировании бюджетных правоотношений в Мариинско-Посадском районе Чувашской Республики, утвержденного решением Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов от 18.10.2013 № С-12/1, администрация Мариинско-Посадского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый отчёт об итогах исполнения бюджета Мариинско-Посадского района за 1 квартал 2022 года (далее отчет).

2.  Направить отчет Мариинско-Посадскому районному Собранию депутатов и в Контрольно-счетную палату Чувашской Республики.
Глава администрации

Мариинско-Посадского района
                                                                  В.Н. Мустаев